
Na prodej Luxusní vila v kykladském stylu s nerušeným výhledem na moře,
Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKELH034

Město  Elounta

Typ  Dům / Vila

Plocha  170 m2

Dispozice  6+kk

Ložnice  5

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Vila

Cena  2 850 000 €



Nabízíme k prodeji tuto je úžasnou vilu u vesnicie Elounda, poblíž města Agios Nikolaos na Krétě. Má celkovou obytnou plochu 200 m² a
nachází se na pozemku o rozloze 6410 m² s otevřeným výhledem na moře a záliv Elounda. K dispozici jsou dvě budovy sestávající z 5 ložnic a 6
koupelen s výhledem na moře, podlahovým vytápěním a klimatizací. Otevřený prostor kuchyně a obývacího pokoje s celoplošnými okny, které
poskytují dostatek světla a vzduchu v interiéru a nabízejí přímý přístup k bazénu a na velkou terasu. Venku se na velkém pozemku nachází
soukromý nekonečný bazén, prostor na opalování a prostor pro grilování a bar s nádherným výhledem na moře a západ slunce. K dispozici jsou
další 2 velké terasy, ale také 4 menší, kde si můžete číst knihu, popíjet drink nebo prostě jen relaxovat s jiným výhledem. Vyvýšená poloha
nemovitosti zajišťuje navždy ničím nerušený výhled na moře, protože se jedná o nejvýše položenou vilu na odlehlé cestě s soukromím. Vila se
nyní prodává za 2 850 000 €, zatímco její cena byla 3 480 000 Euro. Jedná se o časově omezenou akční cenu do 20.1.2025.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej Luxusní vila v kykladském stylu s nerušeným výhledem na moře, Kréta, Řecko

